[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Васильево-Ханжоновка
«17» июня 2021г.                                                                                     № 29
«Об отмене постановления №81 от 18.12.2013 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», регламентирующая, в том числе, порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд, требования к порядку формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд, признана утратившей силу. Указанные изменения вступили в силу с 01.10.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления №81 от 18.12.2013 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг».
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);

3.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                    С.Н.Зацарная
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения